

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

JEBA Anhangwagens & Buitenspeelgoed
Rijksweg 38 A
4529 JD Eede
Niederlande

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210700617
Kundennr.: 59920
Datum: 6. juli 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210700415 vom 05.07.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI210700415: Externe Belegnr. 256485:				
1	30300		Reifen 5.00-10, 78N, 425 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 10,78 kg	2	STCK	34,14	68,28
2	30340		Reifen 185/70R13, 93N, 650 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 27,76 kg	4	STCK	40,49	161,96
3	20044		Onderbouwscharnier set, TIR Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,84 kg	4	STCK	5,13	20,52
4	10323		Spiraalkabel 13-polig, gestrekt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,36 kg	2	STCK	19,68	39,36
5	10324		Spiraalkabel 13-polig m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,52 kg	2	STCK	25,36	50,72
6	10662		Aspöck - Eindstuk, voor DC-kabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg	20	STCK	0,35	7,00
7	10552		6 m lengte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,02 kg	1	STCK	27,81	27,81
8	64109	692	Steckdosenhalter Metall Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,30 kg	17	STCK	3,95	67,15
9	40760		Kompaktlagersatz wasserdicht, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,32 kg	4	STCK	25,62	102,48
10	14900		BÜNTE - Remschoenset, A2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	4	STCK	27,50	110,00

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210700617

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
11	90045		Versandgewicht: 6,56 kg M 10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	2	STCK	8,07	16,14
12	90049		Versandgewicht: 1,92 kg M 12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	2	STCK	11,42	22,84
13	80531		Versandgewicht: 2,88 kg BÜNTE remkabel voor AL-KO, HL 770/GL 966 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	2	STCK	6,90	13,80
14	80532		Versandgewicht: 0,76 kg BÜNTE remkabel voor AL-KO, HL 890/GL 1086 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	4	STCK	6,90	27,60
15	80534		Versandgewicht: 1,72 kg BÜNTE remkabel voor AL-KO, HL 1130/GL 1326 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	4	STCK	6,90	27,60
16	90083	106	Versandgewicht: 2,04 kg BÜNTE remkabel voor AL-KO, HL 1320/ GL 1530 MM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	4	STCK	6,90	27,60
17	70		Versandgewicht: 2,20 kg Frei Haus Verzendnr. DI210700426: Externe Belegnr. #19 / WEBSHOPORDER:	1	Stück		
18	80132		Passend voor ZAF 3,5, 65/80 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	1	Stück	8,38	8,38
19	80133		Versandgewicht: 0,16 kg Passend voor ZAF -2 (1,0û2,8), Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	1	Stück	4,15	4,15
20	80130		Versandgewicht: 0,13 kg Balg û BPW universeel, 55/45 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	1	Stück	5,54	5,54
21	90100		Versandgewicht: 0,11 kg BPW Fettkappe Ø 53 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	1	Stück	3,16	3,16
22	400151	10074	Versandgewicht: 0,06 kg EM 350 R uitvoering D ø 65 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,36 kg	2	Stück	47,49	94,98

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210700617

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
23	30151		Reifen 195/50R13C, 104/102N Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 51,24 kg	6	Stück	50,69	304,14
24	70		Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							1.211,21

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL001707457B88
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210700617 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 127,110